
 
Zápis z jednání komise rady města 

Komise pro školství, výchovu a vzdělávání 
č. 03/12 

Den konání 17.9.2012 
Místo konání Městský úřad Litomyšl 
Čas  Od 15.30 Do 17.00  

     
Mgr. Jaromír Kroužil  přítomen 
Mgr. Vladimír Novotný omluven 
Radomil Kašpar přítomen 
Stanislava Kusá přítomna 
Mgr. Věra Krejčová, PhD. přítomna 
Mgr. Zdeněk Zítko nepřítomen 
Mgr. Hana Šteyerová nepřítomna 

Přítomnost členů komise 

Ing. Markéta Prokešová omluvena 
Přítomnost pracovníka MěÚ PhDr. Milada Nádvorníková přítomna 
Přítomnost dalších osob    
Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu 

 
Program jednání: 

1. Úvod 
2. Kritéria rozdělování dotací z rozpočtu města 

 
Průběh jednání: 

1. Úvodní slovo p. Kroužil (předseda školské komise) 
2. Téma: Kritéria pro přidělování dotací z rozpočtu města žadatelům. 

Návrhy oblastí, do kterých by měly být přiděloványdotace žadatelům v následujících letech: 
Zapojení rodičů a širší komunity do života školy 
Ekologie a příroda v našem městě 
Objevování historie Litomyšle 
Podpora sportovních aktivit škol 
Podpora mezigeneračního soužití 
Dobrovolnictví 
Podpora dětí ze sociálně znevýhodněných rodin při účasti na aktivitách školy, které jsou spojené 
s úplatou – komise doporučuje vyčlenit část prostředků na tuto oblast v každém roce bez ohledu na 
téma prioritní. 
  
Na příštím setkání bude rozhodnuto, které téma bude prioritním tématem pro rok 2013. 
 

3. Příští setkání 19.11. 2012 v 15.30 hod. 
Téma: rozhodnutí o prioritním tématu pro přidělování dotací z rozpočtu města žadatelům na rok 2013 
Členové školské komise si na toto setkání připraví i případná další prioritní témata 

 
Přijatá usnesení: 
  Pro  Proti  Zdržel se 
 Podpora dětí ze sociálně znevýhodněných rodin při účasti na 

aktivitách školy, které jsou spojené s úplatou – komise 
doporučuje vyčlenit část prostředků z rozpočtu komise na toto téma 
v každém roce bez ohledu na téma prioritní, které bude vyhlášeno 
jako prioritní. 
 

5 0 0 

 V Litomyšli dne 17.9.2012 
Zapsala: Věra Krejčová 
 podpis předsedy  



 


